
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

    15 жовтня  2020  року            м. Чернігів    № 463 

 

 

Про участь батька у вихованні 

малолітніх дітей 

 

Керуючись статтею 158 Сімейного кодексу України, пунктом 73 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 

вересня 2008 року № 866, статтями 34, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

Дозволити *** *** ***, який проживає за адресою: ***, м. Чернігів, 

забирати для спілкування малолітніх дітей *** *** ***, *** року народження, 

та *** *** ***, *** року народження, які проживають разом з матір’ю, ***. 

Встановити наступний порядок спілкування: кожного першого та третього 

тижня місяця з 18.00 год. п’ятниці до 16.00 год. неділі, за умови:  

- задовільного стану здоров’я дітей; 

- попередження за добу матір про можливість спілкування з дітьми 

шляхом направлення їй смс-повідомлення; 

- повідомлення матері про місце перебування дітей; 

- відвідування позашкільних навчальних та розважальних закладів; 

- обов’язкового повернення дітей матері в обумовлений час; 

- дотримання режиму харчування, відпочинку, правил безпеки, 

установлених для дітей даного віку. 

 

 

Міський голова        В. АТРОШЕНКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому     С. ФЕСЕНКО  


